
  

1 

 

Smlouva o dílo 
k projektu „Zvýšení ochrany a bezpečnosti měkkého cíle Oblastní nemocnice Kolín, 

a.s., nemocnice Středočeského kraje“ 

 
 

Smluvní strany 
 

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
sídlo: Žižkova 146, 280 02 Kolín III  
zastoupená: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA – předsedou představenstva a Mgr. Michaelem Kašparem – 
místopředsedou představenstva   
IČO: 27256391    
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10018  
dále jen „objednatel“ 
 
a 

 
SECURU s.r.o. 
sídlo: Vrbova 1427/19 147 00 Praha 4 
zastoupený: Ing. Jiřím Slabým, Ph.D., jednatelem 
IČO: 06671497 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 286676 
dále jen „zhotovitel“   
    
uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto Smlouvu o dílo k projektu „Zvýšení ochrany 

a bezpečnosti měkkého cíle Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje“ 
(dále jen „Smlouva“): 

 
 

Článek I. 
Předmět Smlouvy, úvodní ustanovení 

 
1. Tato smlouva je uzavírána na základě výjimky z působnosti předpisů v oblasti zadávání veřejných zakázek. 

Objednatel a zhotovitel každý samostatně prohlašují a odpovídají za to, že jsou na jejich straně splněny 
podmínky k tomu, aby tato Smlouva mohla být uzavřena postupem dle § 12 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. 

2. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést dílo k projektu „Zvýšení ochrany a bezpečnosti měkkého cíle 
Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje“, spočívající v realizaci projektu v rámci 
účelové dotace Programu Ministerstva zdravotnictví ČR: Dotační Program na zvýšení ochrany měkkých cílů v 
resortu zdravotnictví v roce 2021 (dále jen „Dílo“), za podmínek stanovených touto Smlouvou. Detailní 
specifikace Díla je uvedena v Příloze č. 1 k této Smlouvě. 

3. Součástí Díla jsou i práce a činnosti v této Smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou k řádnému 
provedení Díla nezbytné, a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl 
vědět. Provedení těchto nespecifikovaných prací a činností však v žádném případě nezvyšuje touto Smlouvou 
sjednanou cenu za provedení Díla. 

4. Objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené Dílo, či jeho části, zaplatit zhotoviteli odměnu dle této 
Smlouvy. 
 

Článek II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 



  

2 

 

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v požadované kvalitě na profesionální úrovni, řádně a včas. Zhotovitel je 
povinen postupovat při provádění Díla s odbornou péčí a v souladu s platnými právními předpisy. 

2. Zhotovitel zajišťuje provedení Díla svými pracovníky. V případě, že zhotovitel užívá pro provedení Díla třetích 
osob, je povinen tyto osoby seznámit s ustanoveními této Smlouvy a dále se na něj pohlíží, jako by Dílo 
vykonával sám. Zhotovitel tak za takové osoby nese plnou odpovědnost pro případ, že by jimi byla porušena 
ustanovení této Smlouvy.  

3. Zhotovitel je povinen dodržovat termíny dle této Smlouvy a její přílohy. 
4. Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací předmětu této Smlouvy přijde on, jeho pověření 

zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním Díla dle této Smlouvy, do styku s osobními nebo citlivými 
údaji ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní 
veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, 
zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak 
neporušil zákon č. 110/2019 Sb. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti 
trvá i po zániku závazku z této Smlouvy. Zhotovitel se taktéž zavazuje dodržovat veškeré postupy plynoucí 
z GDPR. 

5. Povinnost zhotovitele zachovávat důvěrnost informací a nepoužít tyto informace k jinému účelu než v 
souvislosti s provedením Díla, přetrvává i po ukončení této Smlouvy s výjimkou případu, že jakákoliv 
informace, která je součástí důvěrných informací: 
a) je nyní, nebo se později stane veřejně známou (jinak než v důsledku neoprávněného sdělení ze strany 

zhotovitele), nebo 
b) informace získané na základě postupu nezávislého na této Smlouvě nebo druhé smluvní straně, pokud 

je zhotovitel schopen tuto skutečnost doložit, nebo v budoucnu bude zhotoviteli sdělena třetí stranou, 
nebo 

c) informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis. 
Poté a pouze v tomto rozsahu tato povinnost nesdělit důvěrnou informaci pozbývá účinnosti. 

6. Objednatel poskytne zhotoviteli nezbytnou součinnost potřebnou k řádnému a včasnému provedení Díla – 
zejména předá zhotoviteli nezbytné dokumenty, informace a data potřebné pro provedení Díla, umožní mu 
vstup do svých nemovitostí atp., pokud to bude pro provedení Díla nezbytné. Zhotovitel se zavazuje 
v maximální míře šetřit práva objednatele a využívat součinnosti objednatele jen v případech nezbytných pro 
řádné provedení Díla. 

 
Článek III. 

 Termín a místo plnění 
 

1. Dílo bude zahájeno neprodleně poté, co tato Smlouva nabyde účinnosti. 
2. Dílo jako celek bude provedeno do 10. 12. 2021.  
3. Místem předání Díla a dílčích výstupů (částí Díla) je sídlo objednatele na adrese Žižkova 146, 280 02 Kolín III. 
4. Objednatel není povinen převzít Dílo a dílčí výstupy (části Díla), pokud obsahují vady. 
5. O předání a převzetí Díla, stejně jako jeho částí, bude sepsán předávací protokol podepsaný osobami 

oprávněnými jednat za obě smluvní strany. V případě, že se objednatel rozhodne převzít výše uvedené 
výstupy (Dílo či jeho části) s nepodstatnými vadami, budou tyto vady uvedeny v předávacím protokolu spolu 
se závazným termínem jejich odstranění. 
 
 

Článek IV. 
Cena Díla a platební podmínky 

 
1. Celková cena za provedení Díla dle této Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele 

v celkové výši 125.620,- Kč bez DPH (jednostodvacetpěttisícšestsetdvacetkorun). Uvedená cena je sjednána 
jako cena nejvýše přípustná. 

2. Celková cena za provedení Díla se skládá z cen jednotlivých částí Díla, jak jsou uvedeny v Příloze č. 1 této 
Smlouvy.  

 



  

3 

 

3. Cena za provedení Díla je stanovena jako maximální. V ceně za provedení Díla jsou zahrnuty i činnosti, které 
nejsou výslovně uvedeny v této Smlouvě, které však jsou k řádnému provedení Díla nezbytné a o kterých 
zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. 

4. V případě, že bude objednatel dodatečně požadovat větší rozsah činností při provádění Díla, než je sjednáno 
v této Smlouvě (vícepráce), bude toto řešeno uzavřením dodatku k této Smlouvě odsouhlaseného oběma 
smluvními stranami. Cena za provedení Díla vč. DPH se dále může změnit v případě, že dojde ke změně 
zákonné výše DPH. 

5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude zhotoviteli hradit zálohy na cenu Díla. Za zálohu není 
považována úhrada dílčích částí Díla dle odst. 2. tohoto článku. 

6. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad („fakturu“) na cenu dílčí části Díla dle Smlouvy, po 
protokolárním předání takové části Díla. Splatnost faktury bude činit 30 dní. Splatnost se počítá ode dne 
doručení faktury objednateli. Smluvní strany se dohodly, že závazek k úhradě faktury je splněn dnem, kdy 
byla příslušná částka připsána na účet zhotovitele. Faktura musí obsahovat zákonné náležitosti, označení této 
Smlouvy a její nedílnou součástí musí být kopie oboustranně podepsaného předávacího protokolu. 

7. Pokud kterákoliv vystavená faktura nebude obsahovat náležitosti dle této Smlouvy, je objednatel oprávněn 
takovou fakturu do data splatnosti vrátit Zhotoviteli. Zhotovitel je poté povinen vystavit fakturu novou s novým 
termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s placením faktury. 

8. Veškeré platby mezi objednatelem a zhotovitelem budou probíhat bezhotovostně. 
9. Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“), a že proti němu není vedeno řízení 
o zápis do evidence nespolehlivých plátců daně ve smyslu Zákona o DPH, a zahájení takového řízení 
prodávajícímu nehrozí. Zhotovitel je povinen neprodleně objednateli písemně oznámit jakoukoliv změnu 
týkající se skutečnosti, že zhotovitel není nespolehlivým plátcem daně. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým 
plátcem má objednatel právo jednat dle § 109a Zákona o DPH a uhradit správci daně daň za zhotovitele, 
přičemž takto uhrazená částka daně se započítá na úhradu závazků objednatele dle této Smlouvy.  

 
 

Článek V. 
Ukončení platnosti Smlouvy 

 
1. Platnost této Smlouvy lze ukončit dohodou smluvních stran, nebo jednostrannou písemnou výpovědí. 
2. Obě strany mohou tuto Smlouvu vypovědět v případě, že druhá strana hrubě poruší povinnosti z této 

Smlouvy. Za hrubé porušení povinností bude považováno takové porušení, o kterém lze důvodně 
předpokládat, že pokud by druhá strana věděla, že k takovému porušení dojde, neuzavřela by tuto Smlouvu. 
V případě výpovědi z důvodů na straně objednatele má zhotovitel právo, aby mu byly uhrazeny veškeré 
účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi. Toto právo má zhotovitel 
rovněž tehdy, pokud se objednatel rozhodne převzít dosud provedené výsledky činnosti zhotovitele. 
Objednatel má v takovém případě nárok na předání výsledků činnosti, které do okamžiku obdržení výpovědi 
zhotovitel provedl. 

3. Výpověď Smlouvy musí být provedena písemně, prokazatelně doručena druhé straně a musí obsahovat 
důvody pro její podání v souladu s touto Smlouvou. 

4. Výpovědí Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze Smlouvy. Výpověď se však nedotýká nároku 
na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní 
pokuty a jiných nároků, které podle této Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení 
Smlouvy. 

 
Článek VI. 

Škoda, smluvní pokuty 
 

1. Obě strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. Obě 
smluvní strany odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé straně porušením svých povinností sjednaných 
touto Smlouvou při provádění předmětu plnění této Smlouvy a za podmínek daných touto Smlouvou či 
povinností, které vyplývají už ze samotného předmětu plnění Smlouvy.  
 



  

4 

 

2. Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku neúplného, věcně nesprávného nebo jinak 
chybného zadání, které obdržela od druhé strany. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za nesplnění 
svého závazku v důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo v důsledku nastalých okolností vylučujících 
odpovědnost. 

3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti 
vylučující odpovědnost, nebo bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují vyvíjet 
maximální úsilí k odvrácení a překonání takových okolností. 

4. V případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení Díla dle této Smlouvy, je objednatel povinen 
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. V případě prodlení 
zhotovitele s provedením Díla dle této Smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 1.000,- Kč za každý den prodlení. 

5. Zaplacením smluvní sankce (úroku z prodlení, smluvní pokuty) není dotčeno právo na náhradu škody 
způsobené porušením povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje 
smluvní sankce (úrok z prodlení, smluvní pokuta), a to i ve výši přesahující smluvní sankci (úrok z prodlení, 
smluvní pokutu). Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. Vyúčtování smluvní pokuty musí být 
zasláno doporučeně nebo datovou schránkou. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování o smluvní sankce povinné smluvní straně. 

 
 

Článek VII. 
Odpovědnost za vady, záruka 

 
1. Zhotovitel ručí za kvalitu provedeného Díla dle této Smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání Díla jako 

celku objednateli (datum podpisu závěrečného předávacího protokolu).  
2. Vadou, na níž se vztahuje záruka, se pro účely této Smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo 

parametrech Díla specifikovaného v této Smlouvě, a obecně závaznými předpisy atp. Zhotovitel je povinen 
odstraňovat záruční vady během záruční doby bezplatně. 

3. Objednatel bude vady reklamovat do 30 dnů po jejich zjištění písemně na adresu zhotovitele. Vady zjevné je 
objednatel povinen reklamovat při převzetí Díla (podpisu předávacího protokolu), nebo bez zbytečného 
odkladu poté, co je při kontrole Díla a při vynaložení obvyklé péče mohl odhalit. Reklamace musí obsahovat 
popis vady. 

4. V průběhu záruční doby zhotovitel odstraní prokázané vady, resp. nedodělky, do sedmi (7) pracovních dnů od 
doručení písemné reklamace zhotoviteli, pokud si Smluvní strany nedohodnou lhůtu delší z důvodů faktické 
nemožnosti odstranění vady ve výše uvedené lhůtě, nejdéle však do dvaceti (20) dnů. 

5. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady či nedodělky ve lhůtě stanovené v tomto článku, anebo oznámí před 
jejím uplynutím, že vady či nedodělky neodstraní, uplatní objednatel přiměřenou slevu ze sjednané ceny Díla, 
zajistí provedení oprav prostřednictvím jiné osoby na náklady zhotovitele, nebo je oprávněn od této Smlouvy 
odstoupit. Volba řešení uvedeného náleží objednateli. 

6. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu. 
 
 

Článek VIII. 
Licenční ustanovení 

 
1. Pokud bude součástí Díla i plnění, které naplňuje znaky díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu 

autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, poskytuje tímto zhotovitel objednateli oprávnění (licenci) k výkonu práva dílo užít 
ke všem způsobům užití, v rozsahu neomezeném a nezbytném pro řádné užívání Díla dle této smlouvy.  

2. Zhotovitel jako autor prohlašuje, že jím vytvářené dílo je dílem původním, a že je jediným oprávněným 
subjektem k poskytnutí licence. Tedy že se nebude jednat o dílo spoluautorů, nebudou porušována práva 
třetích osob aj. 

3. Zhotovitel uděluje objednateli oprávnění k výkonu práva Dílo užít (licenci) všemi způsoby stanovenými 
zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v neomezeném rozsahu. 
 



  

5 

 

4. Licence je poskytována jako: 
a) výhradní, 
b) územně neomezená (pro území všech zemí světa), 
c) s právem dalšího postoupení získaného práva, či udělení podlicence třetím osobám, 
d) po dobu trvání majetkových autorských práv k dílu, 

5. Objednatel není povinen licenci využít. 
6. Objednatel a zhotovitel výslovně potvrzují, že poplatek za poskytnutí licence je zcela zahrnut v ceně Díla dle 

této Smlouvy. 
7. Zhotovitel se vzdává práva licenční smlouvu vypovědět dle ustanovení § 2370 občanského zákoníku a práva 

odstoupit od licenční smlouvy pro změnu přesvědčení dle ustanovení § 2382 občanského zákoníku. 
 
 

Článek IX. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. V případech v této Smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany příslušná ustanovení zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami ve věcech této smlouvy bude probíhat prostřednictvím osob 

oprávněných jednat za smluvní strany navenek či prostřednictvím jejich zmocněnců.  
 

Kontakt za objednatele: 
Kontakt za zhotovitele: 
 

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem jejího 
zveřejnění v registru smluv. 

4. Jakákoliv ústní ujednání při provádění Díla jsou právně neúčinná. Jakékoli změny Smlouvy lze provádět 
pouze písemnými dodatky oboustranně podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. 

5. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění Smlouvy předává či předkládá zhotovitel objednateli, musí 
být předána v českém jazyce. 

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každý s platností originálu. Každá ze stran obdrží jedno 
vyhotovení. 

7. Písemnosti mezi stranami této Smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a 
povinností upravených touto Smlouvou (zejména ukončení platnosti Smlouvy) se doručují do vlastních rukou. 
Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování 
poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, 
jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, 
nebo přijetí písemnosti odmítl. 

8. Objednatel je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a podmínky a obsah 
uzavřeného smluvního vztahu. Zhotovitel plně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního 
vztahu (včetně plného textu této smlouvy a jejích příloh) a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou 
souvisejících v zákonem požadovaném rozsahu (tj. na profilu zadavatele a v registru smluv). Zhotovitel je 
povinen zajistit a prohlašuje, že zajistil, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství ani jiné údaje (např. 
osobní údaje osob), které by neměly být zveřejněny dle platných právních předpisů. Pro případ, že by 
zhotovitel zjistil, že tato smlouva obsahuje v určitých ustanovení údaje (např. osobní údaje osob), které dle 
právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se na tuto skutečnost objednateli bez odkladu, nejdéle 
však do sedmi dnů od uzavření smlouvy, písemně upozornit, a současně objednateli předat kopii uzavřené 
smlouvy se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny a požádat, aby smlouva byla zveřejněna bez 
těchto údajů. Objednatel však není povinen žádosti Zhotovitele vyhovět, pokud dojde k závěru, že je 
nedůvodná. 

9. Zhotovitel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních dokladů 
a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku závazku 



  

6 

 

vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však do konce roku 2030. Po tuto dobu je Zhotovitel povinen umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této 
smlouvy. 

10. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a 
vážné vůle připojují své podpisy. 

 
 
Nedílnou součástí této Smlouvy je i následující příloha: 
Příloha č. 1 – Detailní specifikace Díla 
 
 
 
 
zhotovitel      objednatel 
v Praze dne      v Kolíně dne 
 
    
 
_____________________________             ________________________________ 
                         
SECURU s.r.o. Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice 
Ing. Jiří Slabý, Ph.D. Středočeského kraje 
jednatel                 MUDr. Petr Chudomel, MBA  

předseda představenstva 
 
 

 
________________________________ 
Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice 
Středočeského kraje 
Mgr. Michael Kašpar 
místopředseda představenstva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

7 

 

Příloha č.1 – Detailní specifikace Díla 
 
Předmětem nabídky jsou tyto činnosti:  
 

ID Činnost Popis činnosti 

1.  Koordinační plán  Revize a aktualizace již zpracovaného Koordinačního plánu ON Kolín 
(popř. jeho klíčových částí) v souladu s principy Metodiky MVČR 
(Metodika koordinace měkkého cíle pro fázi po bezpečnostními 
incidentu), potřebami a možnostmi zdravotnického zařízení. Součástí 
této aktualizace bude doplnění Koordinačního plánu o případné nové 
poznatky, které přímo souvisejí s ochranou měkkých cílů v prostředí ON 
Kolín. 

2.  Aktualizace bezpečnostních plánů  Revize a aktualizace již zpracovaných bezpečnostních plánů ON Kolín v 
návaznosti na identifikovaná rizika se zavedením nastavených 
režimových a technických opatření. 

3.  Školící akce pro personál  Příprava a provedení školení zaměřeného na problematiku ochrany 
měkkých cílů pro cílovou skupinu „zaměstnanci ON Kolín“. 

Předpokládané okruhy školení:  

 Úvod do problematiky měkkých cílů a vymezení základní ch pojmů 

 Případové studie z praxe  

 Specifika měkkých cílů a nemocničního prostředí  

 Přehled aktuálních nástrojů a metod  

 Seznámení s bezpečnostním systém ochrany měkkých cílů ON 
Kolín a jeho jednotlivými nástroji 

 Případová studie: Řešení vybraného bezpečnostního incidentu v 
prostředí ON Kolín (např. nález nebezpečného předmětu, útok 
střelnou / chladnou zbraní apod.) 

 
Školení bude realizováno v rozsahu 2-4 hod.  

4.  Školící akce pro management  Příprava a provedení školení zaměřeného na problematiku ochrany 
měkkých cílů pro cílovou skupinu „management ON Kolín“.  

Předpokládané okruhy školení:  

 Úvod do problematiky měkkých cílů a základní pojmy 

 Specifika měkkých cílů a nemocničního prostředí  

 Aktuální stav připravenosti ON Kolín na řešení bezpečnostních 
incidentů (bezpečnostní systém ochrany měkkých cílů ON Kolín) 

 
Školení bude realizováno v rozsahu 1-2 hod. 

5.  Cvičení s PČR  Spolupráce na cvičení pro vybraný bezpečnostní incident v roli 
pozorovatel / konzultanta (poradce)  za stranu ON Kolín. 

6.  Zpracování závěrečné zprávy  Zpracování podkladů pro závěrečnou zprávu projektu dle „Metodika pro 
zpracování Závěrečné zprávy o využití finančních prostředků ze státního 
rozpočtu v rámci dotačního Programu na zvýšení ochrany měkkých cílů v 
resortu zdravotnictví pro rok 2021“ – část A (tj. slovní vyhodnocení využití 
finančních prostředků, včetně popisu projektu a jednotlivých dílčích cílů 
stanovených v žádosti o dotaci.  

  
 




